
DODATEK ČÍSLO 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

MHMPP07MXHSL 
Stejnopis č.: /f 

k provedení stavby č. 3150 TV Benice, etapa 0004 Květnového povstání, 
etapa 0005 Na Luka 

ěislo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000361/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: 003087 

uzavřená podle ustanovení §§ 2586~2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavni město Praha 

a 

se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení· 
číslo účtu: 
zastoupeno: 

Příkazník/TDI: 
ZA VOS s.r.o. 

Mariánské náměstí 2, ll O O 1 Praha 1 
00064581 
CZ 00064581 

ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu 
hlavního města Prahy 

na základě objednávky č. OTV/OBJ/397/16 ze dne 9. I. 2017 a dle plné moci ze dne 9. 1. 
2017 
sídlem Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00, 
pro vozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00 
IČ: 60203013, DIČ: CZ60203013 
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupené: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti 

(dále jen "Objednatel") 

2. Čermák a Hrachovec a.s. 

se sídlem: Praha 5 - Řeporyje, Smíchovská 31 
IČ: 26212005 
DIČ: CZ26212005 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 6848 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupena: 

(dále jen ,.Zhotovitel") 

ítelem společnosti na základě plné moci ze 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvn' strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana") 

1 ÚVODNÍ UST ANOVENÍ 

Objednatel a zhotovitel uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo za účelem vymezeni svých 
vzájemných práv a povinností při provedení. 



2 PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě provedeného průzkumu a nemožnosti provést rekonstrukci poškozeného úseku Š7 
- Š8 v délce 8 m DN 300 navrženou bezvýkopovou technologií a zároveň zamítnutí provést 
tyto stavební práce výkopem, a to z důvodu probfhajfcích záruk na nové konstrukci dotčené 
vozovky, je nutné tento úsek vyjmout z předmětu plněni, respektive z etapy 0004 Květnového 
povstánf. 

Rozsah změny je určen takto: 

A) Práce nerealizované spočívají v rekonstrukci kanalizačního potrubí DN 300 v celkové 
délce 8 m bezvýkopovou technologií, 

V důsledku změny rozsahu prováděných prací se měnf cena díla a tím se i mění část 
ustanoverú 3.1 článku 3 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMíNKY takto: 

Základní cena bez DPH dle Dodatku č.l 4 418 205,95 Kč 
DPH 927 823,25Kč 
Cena včetně DPH dle Dodatku č.l 5 346 029,20 Kč 

z toho: 

ta 0004 K "tn ' b e tpa ve ove o povstánl 
Cena bez DPH 2 430 013,27 Kč 
DPH S I O 302,79 Kč 
Cena celkem včetně DPH 2 940 316,06 Kč 

t OOOSN L ka e apa a u 
Cena bez DPH 1 988 192,68 Kč 
DPH 417 520,46 Kč 
Cena celkem včetně DPH 2 405 713,14 Kč 

Cena dle Dodatku č.2: 

Základní cena bez DPH dle Dodatku č.l 4 418 205,95 Kč 
Méně práce - 41 600,00 Kč 
Základní cena bez DPH dle Dodatku č.2 4 376 605,95 Kč 
DPH 919 087,25 Kč 
Cena včetně DPH dle Dodatku č.2 5 295 693,20 Kč 

z toho: 

t 0004 K "t ' b tá ' e apa ve nove o povs Dl 

Cena bez DPH 2 388 413,27 Kč 
DPH 501 566,79 Kč 
Cena celkem včetně DPH 2 889 980,06 Kč 

etapa OOOSN L k a u a 
Cena bez DPH I 988 192,68 Kč 
DPH 417 520,46 Kč 
Cena celkem včetně DPH 2 405 713,14 Kč 

Ostatní části ustanovení 3.1 Smlouvy o dílo se neměni. 



3 OSTATNÍUJEDNÁNÍ 

1. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dflo. Ostatní ustanovení této smlouvy, 
která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo vč. tohoto dodatku č. 2 byla 
vedena v evidenci CES, tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této 
Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této Smlouvě a tomto dodatku č. 2 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek." 

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmí stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží Objednatel, jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (mandatář). 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a tohoto dodatku č. 2 
Smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoli 
v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým 
mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv dle 
zákona č. 304/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

7. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMJ? č. 3040 ze dne 5. 12.2017 knávrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl.m.Prahy Magistrátu hl.m.Prahy je uzavření 
Dodatku č.2 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu 
hl.m.Prahy. 

Přílohy: 

NedíJnou součástí Dodatku číslo 2 Smlouvy o Dílo jsou následující přílohy: 

Příloha č. I Soupis prací (Specifikace Díla a kalkulace ceny) Dodatku č.2 

Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců- provozovatelů 

Příloha č.3 Plná moc Ing. Miroslava Volfa ze dne 12.10.2017 (ověřená kopie pro stejnopis 
č.2} 

OBJEDNATEL 

Pod pi 
Jméno: Ing. Martin Vlk 

Funkce: ředitel OTV MHMP 

Datum: 

3 

ZHOTOVITEL 

Podpis:-----+-~-+----
Jméno: Ing. Miroslav 

Datum: 



Příloha č. 1 Specifikace Díla a kalkulace ceny 

4 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Stavba č. 3150 ·TV Senice Etapa 0004 Květnového povstání, Etapa 0005 Na luka 

Objekt: 0012 ·Méně práce~ Bezvýkopová rekonstrukce kanalizace ON 300 

JKSO: cc-cz: 
Místo: Datum: 12. 9. 2017 

Objednatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
Čermák a Hrachovec a. s. DIČ: 

26212005 
CZ26212005 

I 

Projektant: 
AGA·letiště s.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH zákl. přenesená 
sniž. přenesená 

l!?.~~_ur:n -~ P.()~pis.~ . 

i Objednavatel 

I 

21,00% 
15,00% 

Razítko 

ze 
ze 

v CZK 

-41 600,00 
0,00 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
D!Č : 

46357653 
CZ46357653 

·41 600,00 
0,00 

·41 600,00 

0,00 

0,00 

. . . . ·- -·-···· --· -- ... -..... ........................ -~~~ --~-o.?·~-~~-~ 

Razítko 
... . ....... .. ..... 
Zhotovitel 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Stavba č. 3150 ·TV Benfce Etapa 0004 Květnového povstání, Etapa 0005 Na luka 

Objekt: 0012 - Méně práce - Bezvýkopová rekonstrukce kanalizace DN 300 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s. 

Kód- Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV ~ Práce a dodávky HSV 
8 ~ Trubní vedení 

2) Ostatnf náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

Datum: 12.9.2017 

Projektant: AGA·Letiště s.r.o. 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-41 600,00 

-41 600,00 
·41 600t00 

0,00 

-41 600,00 



ROZPOČET 

Stavba: Stavba č. 3150- TV Benice Etapa 0004 Květnového povstání, Etapa 0005 Na Luka 

Objekt: 0012 • Méně práce - Bezvýkopová rekonstrukce kanalizace ON 300 

Místo: Datum: 12. 9. 2017 

Objednatel: Projektant: AGA-Letiště s.r.o. 
Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s. Zpracovatel: 

[~<~~~-~ __ -_ ~--~ii ~-----~~~--~-~~~-- ~- -~----~-~~ _·· ~- ~H~--~~~1~< .. ·-· ... -·-· .. __ . ... . ..... ___ .. ~-- ~-~~ii~~~-- ------ ~~~="~ _r~.i~J -·-··:·-~--~~~~--~~~i~-i~~~~ ] 
Náklady z rozpočtu -41 600,00 

HSV • Práce a dodávky HSV -41 600,00 

Strana 3 z 3 



Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 

5 



Číslo stavby: 
Název stavb ; 

Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců .. provozovatelů 
3150 Čislo a název etapy: 0004 Květnového povstánf, etapa 0005 Na Luka 
TV Benice Číslo smlouvy: DIL/20/04/000361/2017 

Číslo a název objektu 
Celková cena dila 

dle objektů 

Ze sl.2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců-provozovatelů 
(uvést pouze správce, týkajicí se konkrétní stavby) 

1 

0004 Květnového ovstání 

0005 Na Luka 

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s. 
Ing. Miroslav Volf, ředitel spol. na 
jméno, podpis, datum, razltko 

PVS 
2 3 

2 388 413,27 2 388 413,27 

1 988192,68 1 988 192,68 

4 376 605,95 4 376 605,95 
919 087,25 919 087,25 

5 295 693,20 5 295 693,20 

Kolekto TSK M Ostatni 
4 5 6 7 8 

Mandatář: ZAVOS s.r.o., Ing. Pavel 

Příloha č.2 

9 



•... 

.RMÁK A HRACHOVEC~ 

PLNÁ MOC 

Společnost 
Čermák a Hrachovec a.s. 

IČO: 262 12 005 . 
se sídlem Smíchovská 31, 155 00 Praha 5- Řeporyje 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
· oddll 8, vložka č. 6848 

(dále jen ,.SpoJečnosť), 

za níž jedná člen představenstva, společnost Brightwater a.s., IČO: 04589726, se srdlem 
V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, sp. zn. B 21133 vedená tl Městského soudu 
v Praze, 

trmto uděluje 

plnou moc 

Ing. Miroslavu Volfovi 
řediteli společností 

narozenému dne 
bytem: 

k řízení Společnosti. Zmocněnec je oprávněn čin'it za Společnost pouze právnf jednání níže 
specifikované, k nimž při řízení Společnosti obvykle dochází. 

Zmocněnec je oprávněn: 

a) jednat za Společnost s tretrmi stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řfzeného závodtJ Společnosti 
a v souladu s touto plnou mocr; 

b) účastnit se soutěžf, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného 
sektoru nebo sektorový zadavatel, zejména pfedkládat a podepisovat nabídky, 
podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti uzavíraných s třetfml osobami za 
účelem podání společné nabídky, kÓrespondenci a dokumenty, vztahující se k výše 
zmíněné činnosti, a to do výše 100 mil. Kč bez DPH; limit se rozumf pro jeden obchodní 
~~; . 

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle pfsm. b) až do výše 
30 míl. Kč bez DPH; limit se rozumr pro jeden obchodní případ; 

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebnfch prací nebo materiálu 
a jejichž smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 30 miL Kč bez 
DPH; limit se rozumf pro jeden obchodní přrpad; 

e) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je nájem nebo podnájem zafízení nebo 
nemovítostí; 

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 31, 155 00 Praha 5 -Řeporyje 

Tel.: +420 251 091 311 E~l'naiJ: cerhra@cerltta . .cz 
Fax: +420 251 626 070 www.cerhra.cz 
č. účtu 117 508- 051/0100 DIČ CZ26212005 IČO 26212005 

~nolPř.nost iP. 7JmsRnll v ohchodnfm rei11tříkn vedeném Měst'lkVm ~;ondem v Praze. oddíl B. vložka 6848 



~ 4~~ČERMÁK A HRACHOVEC~ 
f) objednávat a nakupovat materiál, vybaveni a služby nezbytné pro činnost organizačnf 

jednotky; Zmocněnec však neni oprávněn k poiízovánf investic ve vyššf poňzovaci 
hodnotě než 2 mil Kč bez DPH; limit se rozumf pro jeden obchodní případ; 

g) řídit, organizovat, schvalovat řídfcf dokumentaci a kontrolovat činnost řízené 
Společnosti včetně kontroly dodržovánf zásad a předpisů ochrany životnlho prostředí, 
bezpečnost! práce a PO; . , 

h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějšfch předpisů, a dále ve správních rrzeních podle 
zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zněnf pozdějších předpisů, 
zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacfch, ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějšfch předpisů, pokud se tato 
správnf řfzenf týkají Společnosti; 

i) zastupovat Společnost při uplatňováni jakýchkoli nároků na náhr;adu škody, pokud 
celková výše škody nepřesahuje částku 0,5 mil Kč, a to i v trestnfm či správním řízení 
(vyjma zastupování před přfslušným soudem), pokud se tato trestnf či správní řfzenf 
týkajf Zmocněncem řízené Společnosti; · 

j) zastupovat Společnost v pracovněprávnlch vztazích, a to ve vztahu k dělnickým a THP 
profesfm; · 

k) zastupovat Společnost ve správním řfzení, pokud maximální výše hrozící pokuty 
nepřesahuje 2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetf protokolů z kontrol a vzdání se 
práva námitek proti nim od orgánů státnl správy; 

I) zmocnit dalšf osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednánfch v rozsahu této 
plné moci. Zmocněnec však nenf oprávněn takto udělit generální plnou moc. 

m) zastupovat Společnost při jednánfch s orgány státnl správy a certifikačními oraány; 
n) schvalovat a podepisovat dokumentaci požárnr ochrany a jednat s orgány H,Z.S. 

Tato plná moc je platná do 31.12.2018. 

člen nřorlc;:,ta\/,~n 

při výkonu zastupuje: 
Ing. Martin Borovička 
předseda představenstva 

Čermák a Hracbovee a.s. 

nT\Ml:liTPr 8.5. 

ou<:ac:n""'nstva 
nkce zastupuje: 

Ing. Petr ka 
člen představenstva 

Smíchovská 31, 155 00 Praha 5 -Řeporyje 
Tel: +420 251 091 311 E-ntail; cerbra@cerhra..cz 
Fax: +420 251626 070 www.cedrra.cz 
č. účtu 117 508 -05110100 DIČ CZ26212005 IČO 26212005 

Soolečnost ie zansána v obchodnún reistl'íku vedeném Mě11tskVm soudem v Pra1.e. oddíl B. vložka 6848 



Podle o-McJotac:j knihy tR.clv Mk~k6 ěalf Praha~ 

I'Of.t. ~ 25'19:5'2017 

dtuh a člslo doklaciU. n• zdkladf. kter4ho ~ ~ltllr!Y ooobnl Gdaje, uveden• v Mlo 
ovttcv..:.l dolo!oo: 

v Pra:z.e 5 - ~eporyjkh dne: 17.10.2017 

fVi!n&·TvarÓhová · 

Podle ověl\waci knihy Úfadu Mkt.kt U S11 Pf'llha..i'ůporyje 

por.t. le§!!lllz:llee: 251193412017 
•tii:SGIOiUCUe podepsad .• ~al podpfa na l'-fin6 U vlub'lf• 

V Praza 5 -~oryjich dne: 17.10.2017 

·- ivana TvarohoVá 

Podle ovl!řowlcf knihy l'rractu Mki$K fútl l'r3fr.l.ftepo~ 

pot.č. '-gaUzace: 25/1938/2017 
uiNbíóii íW podijji8J• • u.znil podjili "" Ní&ííl ze VGi&íl" 

>OP 

.·• 

Podle ověfovad knihy Úřadu Městské části Praha-Řeporyje 
• Q!lf. č.llidimace: 25/2345/2017 
• tentcxíplný'"/á~ ěá&teěAí'fá*....,.,lkopie• 
·obsahuid: 3 strany 
• so.iliasi doslovně s předl&enoulisdnou. z ni! ~/a pcilml{a 
a tato listina je: 
·pM)pisem* 
ewěře~~et~ •if!im~·-tj ._~ett• 

-.ktinoe~icRrájl •'jÁI!lGAiiM~Iékelloelledolwaedď 

O!lÍ'Diillebo -~-""*". 
·Sfeil Blfsem 

-~: 3strany 
·&stina.zníi~~~~~~sti'~al!!i~~elll;alo••Jnt~.Xllai'p.)je:•vic:fitelr;rýz.ajjšťa~oo 


